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Już 12 maja w niebo nad Iławą wzbije się MIG 29 z 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego,
zobaczymy też widowiskowe akrobacje w wykonaniu Artura Kielaka, grupy "Żelazny" i
zespołu Biało-Czerwone Iskry. Sporo atrakcji także na ziemi, w tym dla najmłodszych
uczestników Lotniczej Majówki. Z czego skorzystają maluchy w strefie dla dzieci?
Sprawdzamy!

Podczas imprezy zostaną urządzone dwie strefy dla dzieci, każda z nieco inną ofertą.

Pierwsza będzie się znajdować tuż przy wejściu na imprezę przy hotelu Tiffi od strony
bulwarów nad jeziorem.

Jak informuje organizator, na najmłodszych będą tu czekać zabawy w iście lotniczym klimacie, w
tym:

warsztaty robienia samolotów - i nie chodzi tu o zwykłe, najprostsze "strzały", tylko najlepsze
na świecie Nakamura Lock! Będzie też błyskawiczny wideo-test maszyny.
warsztaty budowania i ozdabiania latawców. Z czego? Z drewnianych listewek, papieru do
pakowania, magicznego kleju, farbek, kredek, sznurków, krepy, wstążek i... z czego się da!
warsztaty tworzenia minispadochronów - dzieci wyczarują je z woreczka foliowego lub
chusteczki, przy pomocy plasteliny i ludzika z modeliny. 
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Dodatkowo w strefie ogłoszony będzie konkurs na najlepszy plakat Lotniczej Majówki, z nagrodami.

Natomiast w drugiej strefie, która zostanie urządzona na zielonych terenach naprzeciwko



ekomariny, dostępne będą:

basen dla poszukiwaczy - a w basenie zamiast wody setki kolorowych piłeczek, w które można
dać nura i poszukać... kolorowych rybek! Basen ma zamontowany daszek, więc głowy
maluchów będą bezpieczne, 
lotnicza fotobudka - to atrakcja nie tylko dla dzieci. Każdy dorosły też może wybrać śmieszne
gadżety, przybrać pozę, zrobić minę i... niezapomniane zdjęcie z Lotniczej Majówki gotowe!
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Poza tym, w strefach dużo baniek mydlanych. Zabawy poprowadzą animatorzy z firmy BARTBO.
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